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Protokół nr 79/2023 

z posiedzenia Komisji Innowacji , Funduszy Europejskich i Metropolii 

 Rady Miasta Krakowa 

w dniu 28 września 2023 roku 

w sali im. Józefa Dietla Urzędu Miasta Krakowa 

W posiedzeniu, któremu przewodniczył Łukasz Sęk – Przewodniczący Komisji, udział 

wzięli członkowie Komisji wg listy obecności załączonej do protokołu oraz goście.  

Przewodniczący Komisji po stwierdzeniu quorum pozwalającego na podejmowanie 

prawomocnych decyzji o godzinie 15.00 otworzył posiedzenie Komisji.  

Przewodniczący poinformował, że przebieg obrad Komisji jest utrwalany za pomocą urządzeń 

rejestrujących dźwięk oraz że zarejestrowane nagranie stanowi informację publiczną, w 

związku z tym może być udostępnione każdej osobie, która wystąpi o udostępnienie nagrania. 

 

Proponowany porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Uzgodnienie porządku obrad. 

3.Współpraca Miasta z Krakowskim Ośrodkiem Naukowo - Akademickim, rozwój    

dotychczasowych działań  oraz nowe rozwiązania, które zintensyfikują współpracę. 

Zaproszeni Goście: 

Katarzyna Wysocka – Dyrektor Wydziału Ds. Przedsiębiorczości i Innowacji Urzędu Miasta 

Krakowa. 

4. Sprawy bieżące. 

5. Oświadczenia i komunikaty. 

6. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Ad.2. 

Uzgodnienie porządku obrad. 

 

Komisja przyjęła porządek obrad bez uwag. 

 

 

Ad. 3. 

 

Współpraca Miasta z Krakowskim Ośrodkiem Naukowo- Akademickim, rozwój 

dotychczasowych działań oraz nowe rozwiązania, które zintensyfikują współpracę.  

https://www.bip.krakow.pl/?dok_id=24588
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Informacje na temat Współpracy Miasta z Krakowskim Ośrodkiem Naukowo- Akademickim, 

przedstawiła Pani Kinga Wrona z Wydziału Ds. Przedsiębiorczości i Innowacji Urzędu Miasta 

Krakowa. Wspólnym celem jest potrzeba umacniania przez Krakowski Ośrodek Naukowo-

Akademicki rozpoznawalności i pozycji wśród najlepszych ośrodków w Europie i na świecie, 

wzmacnianie współpracy na linii nauka-biznes-samorząd, aby sprzyjał rozwojowi 

przedsiębiorczości, przemysłów kreatywnych, realizacji wspólnych projektów, przyjazny 

studentom integrując środowisko oraz wspierający pomysły i dokonania. W związku z tym 

została podpisana umowa z 19 szkołami wyższymi z Krakowa, Nowego Sącza, Tarnowa, 

Nowego Targu, Krosna  z Gminą przez Polską Akademię Umiejętności Miejską Kraków. W 

tym celu została powołana Rada Partnerów. Głównym celem współpracy  jest działalność 

zmierzająca do uczynienia z Krakowa najbardziej rozpoznawalnego ośrodka naukowo – 

akademickiego, poprzez wykwalifikowaną kadrę oraz przyciągniecie studentów z kraju i z 

zagranicy. Również jako organ opiniotwórczy w zakresie podejmowanych inicjatyw, 

współpracy międzysektorowej oraz wyznaczania kierunków dotyczących promocji KONA. 

Celem programu współpracy z Krakowskim ośrodkiem Naukowo – Akademikiem na lata 2024 

– 2029 są 4 obszary odziaływania – informacja, wsparcie innowacja oraz aktywizacja.   

 

 

Ad.4. 

Sprawy bieżące. 

 

Brak 

 

 

Ad.5. 

Oświadczenia, komunikaty. 

 

Nie zgłoszono oświadczeń i komunikatów. 

 

Ad.6. 

Zamknięcie posiedzenia. 

 

 

Wobec zrealizowania porządku, Przewodniczący Komisji o godzinie 15.50 zamknął 

posiedzenie. 

 

Przewodniczący Komisji 

 

 

Łukasz Sęk 

 

Protokołowała: 

 

Ewelina Rojewska  


